PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 122/2015  
TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/15  

CONTRATANTE: Município de Ibipeba. CONTRATADA: CLIM - 
Companhia de Limpeza e Construtora Ltda - EPP. Valor global: R$ 
173.827,71 (cento e setenta e três mil oitocentos e vinte e sete reais e 
setenta e um centavos). Objeto: Serviços de revitalização da Praça do 
Comércio, situada na sede do Município de Ibipeba/BA. Data da 
assinatura: 08/04/2015. Vigência: 04 (quatro) meses. Israel Chaves 
Lelis – Prefeito.